UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                /SYT-VP

          Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2024

V/v Triển khai quy trình nội bộ

giải quyết TTHC lĩnh vực tài

chính y tế.

  Kính gửi: Bảo hiểm Xã hội tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh

Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Tài chính y tế

thuộc phạm vi giải quyết của Bảo hiểm xã hội tỉnh Ninh Thuận.

Sở Y tế đề nghị Bảo hiểm Xã hội tỉnh thực hiện nội dung sau:

1. Thực hiện giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực tài chính y tế theo quy

trình nội bộ đã được phê duyệt, đảm bảo tròn quy trình từ khâu tiếp nhận, xử lý

đến trả kết quả theo thời gian quy định.

2. Căn cứ nội dung công việc, thời gian thực hiện được phê duyệt tại

Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 24/5/2024, khẩn trương xây dựng quy trình

điện tử theo quy định tại khoản 4 Điều 36 Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ và Điều 8 Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày

23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ.

Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh triển khai thực hiện./.

(Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của UBND đã được UBND

tỉnh gửi Bảo hiểm Xã hội tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- TTYT huyện, thành phố;

- Bệnh viện SG-PR;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T21:49:43+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T07:19:46+0700

		2024-05-29T07:20:43+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-29T07:28:40+0700